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
Ventilasjon er naturlig med vindusspalter. Sikringsskap er utstyrt med skrusikringer.  
Det er ikke innlagt vann.

Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/       eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Det er parkering på egen eiendom. 

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er heller ikke utført med radonsperre. 

Energi
Oppvarming
Hytta er oppvarmet med vedovn på kjøkkenet, stue og begge soverommene. Hytta har  
innlagt elektrisitet, så dette kan suppleres med frittstående elektriske varmekilder. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Info kommunale avgifter
Det er ikke kommunale avgifter på eiendommen ‑ men prognose for eiendomsskatten i  
2024 er pålydende kr 546.

Eiendomsskatt
Kr 546

Info eiendomsskatt
Satsen for eiendomsskatt er 2,25 promille. 

Formuesverdi primær
Kr 107 250

Formuesverdi primær år
2023

Andre utgifter
Strøm, forsikring, evt. tv/       internett, evt. kostnader vedr. veivedlikehold, snømåking, mm.  
Det betales ikke for renovasjon, så avfall må medbringes til nærmeste miljøstasjon. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 



Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 149, bruksnummer 22 i Nes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3228/        149/        22:
25.05.1929 ‑ Dokumentnr: 900026 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3228 Gnr:159 Bnr:1 
DENNE EIENDOMMEN ER FRADELT FRA GNR 149 BNR 2 
HOVEDBRUKET ER UTGÅTT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 405813 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0236 Gnr:149 Bnr:22 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 256972 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3034 Gnr:149 Bnr:22 

Ferdigattest/       brukstillatelse
I følge opplysninger fra Nes kommune foreligger det ingen dokumentasjon om når  
fritidseiendommen ble oppført. Det foreligger derfor verken midlertidig brukstillatelse  
eller ferdigattest på eiendommen. Det foreligger ingen tegninger over eiendommen. 

Vei, vann og avløp
Fritidseiendommen har privat veitilknytning. Det må påregnes kostnader for  
veivedlikehold, snømåking mm. Det foreligger ingen tinglyste eller skriftlige avtaler for  
bruk av vei. 

Det er ikke innlagt vann i fritidsboligen. Vann hentes fra brønn. Det er etablert  
grunnborret brønn på eiendommen i 2024, men denne er ikke tilkoblet eller lagt inn i  
boligen. Dersom vannforsyning installeres i boligen er det krav til avløpsanlegg. 

Fritidsboligen er ikke tilkoblet avløpsordning. Avløpet går til grunn. Det er utedo på  
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